
 
SAINT-BERNARD-DU-TOUVET 

 
 

canton : le Touvet 

arrondissement : Grenoble 

tables décennales : 5 Mi 40 

 
 
 

    
 Collection communale 
 B 1666-1694  
 M 1669-1694  
 S 1672-1694  

5 Mi 1337 BMS 1698-1701  
 " 1706-1710  
 " 1725-1733  
 " 1738-1792  
    
    
 NMD 1793-1806  
    
 Collection départementale 

5 Mi 1338 BMS 
1692,  

1696-1703 
 

 " 1709-1710  

 " 1737-1792  

 NMD 1793-1882  

    

    

5 Mi 1339 NMD 1883-1892  

    
    

2 Mi 2369 NMD 1893-1902  
    
    

 
En 1847, la section de Saint-Michel-du-Mont, distraite du Touvet, est réunie à Saint-Bernard-du-
Touvet. 
 
 
Dépouillement :  
2 J 1322         

 
Relevé des baptêmes, mariages et sépultures jusqu’en 1792, par 
Cécile Vion-Dury et Christian Burg. 
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